[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ПРИМОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

 ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 декабря 2020 года
            № 636
Об утверждении нормативов затрат
и коэффициентов к ним для определения объема финансового обеспечения выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ), муниципальными бюджетными учреждениями муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области на 2021 год

В соответствии с пунктом 4 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области от 25.12.2019 №1000 «Об утверждении положения о формировании и финансовом обеспечении выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными бюджетными учреждениями муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области» (с изменениями), администрация муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить нормативные затраты и коэффициентов к ним для определения объема финансового обеспечения выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ), муниципальными бюджетными учреждениями муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области на 2021 год согласно приложению.
2. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Слобожанюк С.В.
Глава администрации                                                 Е.В. Шестаков

Разослано: дело, отдел бюджетной политики и учета администрации, Прокуратура, http://приморск-адм.рф, Слобожанюк С.В., МБУК «ЕКДЦ г. Приморск», МБУК «Приморский краеведческий музей», МБУ «СЦ г. Приморск», Регистр.
УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации

муниципального образования

«Приморское городское поселение»

Выборгского района Ленинградской области

от 30 декабря 2020 года  № 636
(Приложение)

Нормативные затраты на оказание муниципальных услуг (выполнение работ), применяемых при расчете

объема субсидии на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания

муниципальными бюджетными учреждениями муниципального образования

«Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области
	Наименование муниципальной услуги (работы)
	Уникальный номер реестровой записи
	Наименование муниципального учреждения
	Базовый норматив затрат на оказание муниципальной услуги (выполнение работы),
руб. на ед.
	В том числе:
	Отраслевой корректирующий коэффициент

	Затраты на оплату труда с начислениями на выплаты по оплате труда работников, непосредственно связанных с оказанием i-ой услуги (выполнением работы)
	Затраты на коммунальные услуги
	Затраты на содержание объектов недвижимого имущества, необходимого для выполнения муниципального задания (в том числе затраты на арендные платежи)

	Территориальный корректирующий коэффициент
	Нормативные затраты на оказание i-ой услуги (выполнение работы), руб.

Гр. 10 = Гр. 4 х Гр. 8 х Гр. 9

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Культурно-досуговый центр

	Организация деятельности клубных формирований и формирований самодеятельного народного творчества
	949916О.99.0.ББ78АА00000
	МБУК “ ЕКДЦ г. Приморск”
	217,84
	91,92
	65,11
	26,01
	1
	1
	217,84

	Организация и проведение мероприятий
	900400О.99.0.ББ72АА00001
	МБУК “ ЕКДЦ г. Приморск”
	20 422,36
	8 617,31
	6 103,75
	2 438,70
	1
	1
	20 422,36

	Библиотечное, библиографическое и информационное обслуживание пользователей библиотеки
	910100О.99.0.ББ83АА00000
	МБУК “ ЕКДЦ г. Приморск”
	65,08
	38,10
	9,45
	6,65
	1
	1
	65,08

	Организация и проведение культурно-массовых мероприятий
	900000.Р.50.1.1.2.0001001
	МБУК “ ЕКДЦ г. Приморск”
	7 562,34
	4 426,71
	1 097,68
	772,65
	1
	1
	7 562,34

	Музей

	Формирование, учет, изучение, обеспечение физического сохранения и безопасности музейных предметов, музейных коллекций
	910200.Р.50.1.1.2.0004002

	МБУК “Приморский краеведческий музей”
	219,21
	31,34
	54,52
	0,00
	1
	1
	219,21

	Создание экспозиций (выставок) музеев, организация выездных выставок
	910200.Р.50.1.1.2.0001001

	МБУК “Приморский краеведческий музей”
	63 877,73
	10 070,64
	15 467,91
	0,00
	1
	1
	63 877,73

	Организация и проведение мероприятий
	900400О.99.0.ББ72АА00001
	МБУК “Приморский краеведческий музей”
	27 680,35
	4 363,94
	6 702,76
	0,00
	1
	1
	27 680,35

	Учреждение физической культуры и спорта

	Оказание содействия молодежи в вопросах трудоустройства, социальной реабилитации, трудоустройство несовершеннолетних граждан
	751200О.99.0.АЭ52АА00000
	МБУ “СЦ г. Приморск”
	4 000,0
	2 827,42
	0.00
	0,00
	1
	1
	4 000,00

	Организация и проведение официальных спортивных мероприятий
	931900.Р.50.1.2.4.0005002
	МБУ “СЦ г. Приморск”
	36 775,91
	8 974,14
	7 558,89
	1 013,90
	1
	1
	36 775,91

	Проведение занятий физкультурно-спортивной направленности по месту проживания граждан (на территории муниципального образования)
	931900.Р.50.1.2.4.0018002
	МБУ “СЦ г. Приморск”
	163 039,27
	39 785,37
	33 510,47
	4 494,96
	1
	1
	163 039,27

	Организация и проведение спортивно-оздоровительной работы по развитию физической культуры и спорта среди различных групп населения
	931919.Р.50.1.13220001001
	МБУ “СЦ г. Приморск”
	1 701,11
	366,03
	208,34
	0,00
	1
	1
	1 701,11